Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К. Серикова

г. Курганинска

ПРИКАЗ

от 1  сентября 2023г.                      г.Курганинск           №266

Об организации питания учащихся в МАОУ СОШ №3 им. И.К.Серикова

На  основании  приказа  УО  «Об  организации  питания  учащихся  в
общеобразовательных учреждениях Курганинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить качественными горячими завтраками учащихся МАОУ СОШ
№3 им. И.К.Серикова с 1 сентября 2023 года.
2.Организовать питание без родительской платы за счет федерального,
краевого и муниципального бюджетов для учащихся 1-4 классов  МАОУ
СОШ №3 им. И.К.Серикова.
3.Организовать питание за счет средств муниципального бюджета,
родительской оплаты для  учащихся 5-11 классов МАОУ СОШ №3 им.
И.К.Серикова.
4.Организовать льготное питание для учащихся 5-11 классов из многодетных
семей МАОУ СОШ №3 им. И.К.Серикова в  количестве54 человек. (список
прилагается приложение1).
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Г.Н.Балаянц
им. И.К.Серикова

		2023-10-21T12:45:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа